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§ 13 

Ett kärleksträd till Kärrtorp 
 

Svar på medborgarförslag  

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 
 

Förvaltningens förslag till svar godkänns.  

 

 

Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.2.4.– 586/18) daterat 2019-02-11. 

Stadsdelsnämnden har överlämnat ett medborgarförslag 

till förvaltningen för handläggning. I förslaget förs fram 

ett önskemål om att Kärrtorps torg nästa vinter ska lysas 

upp med ett kärleksträd och att den konstnärliga 

utsmyckning som kommer till i och med upprustningen av 

torget har medmänsklighet och engagemang som tema. 

Förvaltningen har undersökt kostnader och har för avsikt 

att arbeta vidare med frågan och söka samarbete med 

trafikkontoret och andra lokala aktörer med sikte på 

vintern 2020/2021. 

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. Mads Lundgaard (SD) 

yrkar bifall till Sverigedemokraternas förslag till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag och 

Sverigedemokraternas förslag. Ordföranden ställer 

förslagen mot varandra och finner att stadsdelsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag. 
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Reservation 

Mads Lundgaard (SD) reserverar sig mot beslutet till 

förmån för eget förslag enligt följande: 

 

Att Stockholms skattebetalare ska betala 300 000 kronor 

för ett träd 500 meter från Nackareservatet visar att 

Alliansen och MP under ledning av Moderaterna 

fullständigt tappat markkontakten. Ett slöseri som det är 

fysiskt plågsamt att bevittna. Att V och S bifaller förslaget 

överraskar dock föga.  

 

Återigen blir det tydligt att Sverigedemokraterna är det 

enda oppositionspartiet som har respekt för 

stockholmarnas skattepengar. Sverigedemokraterna 

föreslår nämnden ATT avslå förslaget om ett kärleksträd i 

Kärrtorp.  

 

  


